

Drömmer du om ett omväxlande pedagogiskt arbete i naturen? Sportfiskarna söker en inspirerande pedagog till vår ungdomsverksamhet i Stockholm med omnejd.

Projektledare med inriktning på ungdomsverksamhet

Vi söker en till kollega till vår barn- och ungdomsverksamhet. Som medarbetare hos oss blir du en del av ett arbetslag som jobbar för att få fler barn och ungdomar intresserade av friluftsliv, och att öka kunskaperna inom natur- och fiskevård. Tjänsten är placerad i Region Mitt där ditt huvudsakliga arbetsområde är i Stockholm med omnejd.

För att passa i rollen ser vi att du är en engagerad och utåtriktad person som älskar att vara ute lika mycket som du vill sprida ditt intresse för natur och friluftsliv till nya generationer. Du blir en del i en grupp av natur- och friluftslivsintresserade eldsjälur i en framåtriktad och flexibel organisation där vi gemensamt tar stort ansvar för verksamheten och uppsatta mål.

En stor del av ditt arbete kommer att kretsa kring det utomhuspedagogiska projektet *Skolbäcken*. Projektet är vår stora satsning på naturvårdsinriktad utomhuspedagogik där skolklasser får lära känna ett vatten i sin närmiljö där de sedan, tillsammans med oss, får genomföra praktiska lärmoment. Du kan se mer om Skolbäcken på vår hemsida <https://www.sportfiskarna.se/Ungdom/Fiske-i-skolan/Skolb%C3%A4cken> och på sportfiskarnas Youtubekanal <https://youtu.be/HhWEzhw92vi?si=GZKAX2QslAnrDGAn>.

Du kommer även att arbeta med olika typer av aktiviteter för att främja friluftslivets intresset i hela regionen. Fiske under skollov, integrationsinsatser, stadsnära fiske och fiske med elever i anpassad skola/fritidshem är några exempel på aktiviteter. Du kommer dessutom att bidra i arbetet med att upprätthålla våra goda relationer med skolor, finansörer, kommuner och andra samarbetspartners.

Du har goda möjligheter att påverka inriktningen på verksamheten och de nya projekt som startas.

Vi ser det som naturligt att du brinner för arbete med barn och ungdomar. Du trivs i naturen och vill bidra till att värna och vårda den.

Kvalifikationer och egenskaper

Relevant och dokumenterad erfarenhet av arbete med barn- och/eller ungdomar. Exempelvis arbete som fritidspedagog, fritidsledare, förskollärare, lärare, barnskötare eller elevassistent. Du delar vårt intresse för naturen och friluftslivet.

Du känner trygghet i att vara en del av en arbetsgrupp, men har även förmåga att arbeta självständigt mot uppställda mål. Du är motiverad, flexibel och kan planera och prioritera din verksamhet.

Som medarbetare på Sportfiskarna kommer du också att administrera liksom att initiera och söka finansiering för nya projekt. Meriterande är därför erfarenheter av projektledning, projektansökningar och projektadministration.

Vi ser gärna att du har erfarenhet av- och förståelse för betydelsen av ideellt engagemang och föreningsliv. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper och erfarenheter.

Tjänsten kräver B-körkort. I samband med anställning sker utdrag ur relevanta delar av belastningsregistret.

Om oss

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund, Sportfiskarna, är en demokratiskt uppbyggd ideell intresseorganisation som sedan 1919 arbetar för ett *hållbart fiske i friska vatten – för alla!* Det gör vi idag genom att verka inom fyra övergripande verksamhetsområden; fiskevård, främjande, förvaltning och påverkan. Vi söker nu en medarbetare till Region Mitt med verksamhet i Stockholm-, Uppsala-, Södermanland-, Örebro- och Västmanlands län.

Vi erbjuder en spännande och utvecklande roll i en organisation på frammarsch. Hos oss får du möjlighet att arbeta med något du verkligen brinner för, självständigt och med konkreta resultat som följd. Vid din sida har du ett 70-tal natur- och friluftsintrasserade kollegor på elva kontor runt om i landet.

Läs gärna mer om vårt arbete på www.sportfiskarna.se eller [Instagram sportfiskarna.regionmitt](#)

Varaktighet och tillträde

Tjänsten är en projektanställning på heltid under 2025 med goda möjligheter att skapa förutsättningar för en förlängning. Tillträde 1 februari 2025 eller efter överenskommelse.

Kontaktpersoner

Victor Sandberg, nationellt ungdomsansvarig: victor.sandberg@sportfiskarna.se 08-41080611

Nils Ljunggren, regionchef: nils.ljunggren@sportfiskarna.se

Ansökan

Ansökan bestående av personligt brev och CV tas emot via jobb@sportfiskarna.se. Ange "Ungdom Region Mitt" i ämnesraden.

Sista ansökningsdag är 31/8 2024. Intervjuer kan komma att ske kontinuerligt så tveka inte att skicka din ansökan tidigare. Vi ser fram mot din ansökan!